Волгоградская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
От   «17» декабря  2013 г.                                                                              № 112

 О внесении изменений
 в Постановление от 15.11.2013г. № 103 «Об утверждении
целевой программы мероприятий по профилактике
 терроризма и экстремизма ( в том числе в молодежной среде),

а так же минимизации и (или) ликвидации последствий
проявлений терроризма и экстремизма  на территории
Песковатского сельского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области на период 2011- 2015 годы»

Рассмотрев Протест заместителя прокурора Городищенского района А.Н.Солохина  от 13.12.2013 № 7-21/2013  на Постановление от 15.11.2013г. № 103 «Об утверждении целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма ( в том числе в молодежной среде),а так же минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  на территории Песковатского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области на период 2011- 2015 годы»,    в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Постановление следующие  изменения:

1.1.  Исключить Пункт 10 Постановления следующего содержания:

 «Проведение мероприятий по обеспечению охраны объектов муниципальной собственности:

· содержание «тревожной кнопки»;

· содержание системы охранной сигнализации;

содержание системы пожарной сигнализации»
1.2.  Пункт 12 Постановления  изложить в следующей редакции :

«Планирование мероприятий антитеррористической и антиэкстремистской направленности и организация их выполнения, а именно размещение плакатов, распространение памяток, проведение разъяснительных бесед среди молодежи и уч-ся Песковатской СОШ для личной и общественной безопасности.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию
Глава  Песковатского

сельского  поселения                                                                                     Г.С.Мумбаев